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Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
 Jääkiekkoliitto on päättänyt lakkauttaa kauden 2025 – 2026 jälkeen nykyisen 

Team Kuortane -jääkiekkojoukkueen toiminnan. Mikäli jääkiekon joukkuetoiminta 
ja sen myötä jääkiekkolinjan toiminta Kuortaneen urheilulukiossa lakkaisi, olisi sillä 
negatiivinen vaikutus Kuortaneen lukion oppilasmäärään. Vuoden 2025 aikana 
onkin valmisteltu toiminnan jatkumisen turvaavaa mallia, missä Auroraliigassa 
pelaavan joukkueen taustalle perustettaisiin yleishyödyllinen ja voittoa 
tavoittelematon osakeyhtiö (Girls Hockey Center Oy). Osakeyhtiö toimisi 
seurayhteistyössä Alavuden Peli-Veikkojen kanssa ja näin mahdolllistuisi liigan 
lisenssisääntöjen mukainen junioripolku. Joukkueen pelaajista enemmistö 
opiskelisi Kuortaneen urheilulukiossa ja yläkoulussa. Joukkue harjoittelisi 
Kuortaneen Urheiluopiston alueella. 

 
 Laaditun sopimusluonnoksen mukainen Kuortaneen kunnan tuki koostuu ilta-

aikaiseen valmennukseen liittyvästä kustannuksesta. Yhteensä 
tyttöjääkiekkotoimintaan liittyvät kulut arvioidaan lisääntyvän kunnan osalta 
nykytilanteeseen nähden noin 30.000 euroa / vuosi. Lukion päiväaikaiseen 
valmennukseen ja tilojen vuokraamiseen liittyvästä yhteistyöstä sovitaan erikseen, 
mutta nyt liitteenä oleva ilta-aikaa koskeva yhteistyösopimus tulee voimaan vasta 
kun se on lainvoimainen, molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja kun 
päiväaikaista valmennusta ja tilojen vuokraamista koskeva erillinen sopimus on 
valmisteltu ja allekirjoitettu.  

 
 Mikäli joukkueen toiminta ei käynnistyisi, kunnan etukäteen maksama tuki 

palautetaan. 
 
 Yhteistyösopimuksen voimassaoloaika on edellä kuvattujen voimaantuloehtojen 

täyttymisestä Kuortaneen lukion kevätlukukauden 2030 loppuun asti, ellei 
sopimusta ole irtisanottu sopimuskauden aikana tapahtuneiden oleellisten 
muutosten vuoksi. Sopimuskauden jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa 
olevana vuoden irtisanomisajalla, mikäli sopimusosapuolet tällöin näin yhdessä 
sopivat. 

 
 Perusteena kunnan tuelle kyseiselle toiminnalle on, että kyseessä on ainoa 

Kuortaneen urheilulukion lajeihin liittyvä aikuisten SM-sarjatasoinen joukkue. 
Tämä vahvistaa lukion urheilutoimintaa. 

 
Liite Sopimusluonnos 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevan 

sopimusluonnoksen Girls Hockey Center Oy:n (perustettava yhtiö) ja Kuortaneen 
kunnan väliseksi yhteistyösopimukseksi. 

 
 Lisäksi kunnanhallitus valtuutti viranhaltijat tekemään sopimukseen mahdollisia 

teknisluonteisia täsmennyksiä. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
 Lukion rehtori Juha Virtanen, juha.virtanen@edu.kuortane.fi, 040 510 3655 
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